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REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO

CTO. PPDO. ASTURIAS MID AMATEUR

Fecha Listado: 16/09/2018
Hora Listado: 14:42:33

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

»

10
11

14
15

FDEZ-NESPRAL DIAZ-MORO, ALE
GARCIA FDEZ-NESPRAL, RAFAEL
MERINO GARCIA, LUIS

CUETO FERNANDEZ, EDUARDO
LABRA CORTINA, LUIS MANUEL
GARCIA VALLINA, GERARDO
PONTE BLANCO, IVAN

MOYA BALLESTEROS JOSE

CLUB

CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
GOLF MADERA IlI
LLOREA CAMPO
LAS CALDAS
GOLF MADERA IlI
NUEVO CLUB

GARCIA-OCHOA DEL FRESNO, CA  CASTIELLO

DIEZ ARIAS, JOSE IGNACIO
COSTALES MENENDEZ, IVAN

VILLAVICIOSA
FEDERACION ASTU

MONTES ALONSO, JOSE ANTONIO FORO 2000

FERNANDEZ ALVAREZ, OMAR
RENDUELES LOPEZ, LUIS MIGUE
GARCIA MONTES, JORGE

GOLF MADERA Il
CASTIELLO
CASTIELLO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,5
6,6
8,0
9,3
4,5
10,9
5,8
7,2
10,1
10,2
9,4
6,6
8,1
4,9
5,0

4,7
6,7
8,1
9,2
4,7
11,0
6,0
7.4
10,3
10,4
9,6
6,8
8,3
5,1
5,2

A - G -l - 2

=TSSR

FECHA: 16/09/2018 CODIGO: 020118105
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ArPhoOOCCO_22~NOI_,hhONO D
[ Ne]

1a

78
78
84
88
82
89
87
84
86
94
93
91
89

2a

80
82
79
78
84
81
83
89
92
86
88
90
92

22Vuelta
32 42 TOT

158
160
163
166
166
170
170
173
178
180
181
181
181
Dsc
Dsc



